КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2020 года                      с. Александровка                                № 45
О проведении конкурса на звание «Лучший орган
территориального общественного самоуправления
Александровского сельского поселения
Ейского района» в 2020 году
В целях реализации статьи  27 Федерального Закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», повышения эффективности работы органов территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района, развития и стимулирования деловой и социальной активности населения в осуществлении собственных инициатив по решению вопросов местного значения п о с т а н о в л я ю:
1. Провести конкурс на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района » с 1 апреля по 31 декабря 2020 года.

2. Утвердить:

2.1. План мероприятий по проведению конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района» в 2020 году (Приложение № 1).

2.2. Состав комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района» в 2020 году (Приложение № 2).

3. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Ячменцова) обеспечить информирование в средствах массовой информации населения о проведении и итогах конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Александровского сельского поселения Ейского района» в 2020 году.

4. Рекомендовать руководителям органов территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района принять участие в конкурсе.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                                   Э.А. Киселева
    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                      постановлением администрации

                                                                   Александровского сельского поселения

                                                                       Ейского района

                                                                               от ___________ № ____
ПЛАН
мероприятий по проведению конкурса
 на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения
Ейского района» в 2020 году
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный

	1
	Информирование председателей органов ТОС о проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного

самоуправления Александровского

 сельского поселения

Ейского района» в 2020 году (далее Конкурса)
	до 1 апреля 2020 года
	общий отдел администрации Александровского сельского поселения Ейского района

	2
	Проведение Конкурсных мероприятий
	с 1 апреля до 15 ноября 2020 года
	органы ТОС

	3
	Прием заявок от органов территориального общественного самоуправления на участие в Конкурсе
	до 15 ноября 2020 года
	комиссия по подведению итогов конкурса

	4
	Освещение деятельности органов территориального общественного самоуправления в средствах массовой информации

	весь период
	общий отдел администрации Александровского сельского поселения Ейского района

	5
	Подведение итогов конкурса
	15-20 ноября 2020 года
	конкурсная комиссия

	6
	Утверждение победителя конкурса

	до 31 декабря 2020 года
	Совет Александровского сельского поселения Ейского района

Начальник общего отдела                                                                     А.Ю.Павлова
                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                      постановлением администрации

                                                                     Александровского сельского поселения

                                                                       Ейского района

                                                                               от ___________ № ____
СОСТАВ
комиссии по подведению итогов конкурса

«Лучшее территориальное общественное

самоуправление Александровского сельского

поселения Ейского района» в 2020 году
	Киселева

Элеонора Анатольевна
	-
	глава Александровского сельского поселения Ейского района, председатель комиссии;

	Павлова

Анна Юрьевна

	начальник общего отдела, администрации Александровского
сельского поселения Ейского района, заместитель председателя комиссии;

	Ячменцова

Ольга Леонидовна
	-
	ведущий специалист общего, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
	-

	Кошлец

Юрий Леонидович

	председатель Совета Александровского

сельского поселения Ейского района

	Сава

Аделина Александровна

	начальник организационного отдела, администрации Александровского
сельского поселения Ейского района

	Дзюбан

Валентина Николаевна

	председатель Совета ветеранов Александровского сельского
поселения  Ейского района

Начальника общего отдела                                                             А.Ю.Павлова